cuius pater eius eduxit in ciuitate antiochia. que  
 est in ualaco. quid dicitur dicitur. Haec enim audi  
 ens proclium diaconum per suam fenestram. sedens  
 autem audiebat magna di. quem admodum  
 suscepit hominem dñs saluator noster. et secun  
 dum adunata uisionem prophetarum. quomodo  
 de uirgine uirginitas est. et magis adorauerunt eum  
 et stellae uisionem. et angelorum clarificationem.  
 signorumque spiritus digorum uir autem. et uis gra  
 tiam. et uis eius resurrexerunt. et manifesta  
 tionem ad discipulos. et in caelis ascensionem. et  
 ad dexteram patris sedentem. et in morte eius  
 regnum. haec autem cum audiret beata uirgo  
 a diacono per fenestram. scilicet in flammatione  
 suffragere non potuit. sed cupiebat facie ad facie  
 uidere diaconum. et non ferens ardorem spiritus sancti.  
 dixit mater suae. mater mea. audite uiam fili  
 am. nihil enim sunt haec quae cotidie ad ornatum.  
 Idola sunt de auro et argento et ferreo et onamento  
 plumbo et lapide et ligno. et de ossibus mortuorum  
 contexta. quibus si aduenerit unus de galileis  
 ante quam incipiat mane uerbo tantum omnes  
 simul contemneret. mater autem eius dixit ad eam.  
 tace ne forte audiat pater tuus. sensum tuum hunc  
 et ipsa dixit ad matrem suam. notum ubi sit et in eo  
 patri. quia ego xpm adoro. quem per diaconum  
 per fenestram omnia mirabilia quae fecit dñs.  
 hic uero dñs per signum crucis suae semper ad est  
 timentibus eum. dicent enim. non est deus alius in  
 quo saluauerunt. et haec cum dixisset. abiit in ec  
 clesiam xpi ad orationem. mater autem eius  
 in cubiculo uirginitatis omnia transiit. diu uero  
 cum in ecclesia ueniret. et foras. et uindicta eduxit  
 et uxor eius angelorum exercituum. et in medio  
 xpi dicentem sibi. uenite ad me. et ego regni  
 caelorum dabo uobis. mane uero sine re uenit.  
 et stupor habuit quae uiderat. et tollentes su  
 am filiam. uenerunt ad ecclesiam di. in uero oculo

diacono. et rogauit eum ut induceret eos ad or  
 ationem. quod et fecit ipse diaconus. proceden  
 tes autem ad pedes epi. obsecrabant ut accipe  
 rent signaculum xpi. Episcopus autem non aduen  
 sit. donec ad ueniret uisionem suam. quo  
 modo eis uisus est xpi. Dixit uero uero ei. et de  
 siderium uirginis. dextero. Eduxit uero uenit  
 caput suum et barbam. et accipiens sacerdos  
 idolorum. et procedentes ad pedes epi. acce  
 perunt ueniret signaculum xpi. Eduxit aut  
 meruit hominem per hanc. Anno uero emen  
 sib se. et recessit de saeculo. uirgo autem frequen  
 ter ibat ad ecclesiam di. et gladius quidam solus  
 ticus uidens uirginem frequenter ueniret ad ec  
 clesiam in desiderio eius uenit. et in ueniret ad  
 uirum ac mulierem petens eam uxorem. et que omni  
 bus illis dicebat. desponsata sum xpo. et in spon  
 so. ipse me custodit in maculatione. usque ad uen  
 tum suum. et gladius autem conseruans multi  
 tudinem uirorum. obseruans eam ueniret ad ec  
 clesiam. uolebat per uirum rapere eam. mulieres  
 uero uel per alle quae cum exierant exclamantes  
 notum fecerunt in domo eius. et ex eum et cum gla  
 dius et in ueniret fugauerunt omnes. uirgo uero  
 signum crucis faciens sibi in fronte. salua fuit  
 ab omni temptatione. semper frequentans eccl  
 esiam. et ueniret orationem. et gladius autem acce  
 pit ad cyprionum magum. et promisit ei duo talen  
 ta aurum et argentum. ut per malum caperet eam  
 uirginem iustitiam. ignoniam in saecula quia huius est  
 uirginitas xpi. Cyprionus autem per suas magis  
 artes uocauit demonem. et demon ueniret. dixit  
 ad eum. quid me uocasti. dixit ad eum cyprionus.  
 amo uirginem de galileis. potes suadere ei. et ad  
 ducere eam mihi. demon autem potestatem nul  
 lam habens. promisit ei. et cyprionus dixit demoni.  
 Dic mihi opera tua. et reddam tibi. quia ad ducis mihi  
 uirginem iustitiam. dixit demon. Ego despo  
 fatus sum a deo. obediens patri meo. et homines